

NHN Ejendomme ApS

Bindeledet 15, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 75 17 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Niels Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHN Ejendomme ApS Bindeledet 15 2880 Bagsværd CVR-nr.: 31 75 17 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	N.H.N Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formidling af udejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.929 kr. mod 245.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.721 kr. mod 98.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	187.929	245.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.578	-45.578
Driftsresultat	142.351	199.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.795	-73.067
Resultat før skat	76.556	126.822
Skat af årets resultat	-16.835	-27.900
Årets resultat	59.721	98.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.721	98.922
Disponeret i alt	59.721	98.922

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.193.157</u>	<u>4.238.735</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.193.157</u>	<u>4.238.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.193.157</u>	<u>4.238.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>80.217</u>	<u>70.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.217</u>	<u>70.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.471</u>	<u>84.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.688</u>	<u>154.508</u>
	Aktiver i alt	<u>4.433.845</u>	<u>4.393.243</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.636.706	2.576.985
Egenkapital i alt		<u>2.761.706</u>	<u>2.701.985</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.630.152	1.641.330
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		26.862	37.928
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.672.139</u>	<u>1.691.258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.672.139</u>	<u>1.691.258</u>
Passiver i alt		<u>4.433.845</u>	<u>4.393.243</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	322.241	865.175	1.290.647	2.603.063
Eliminering af opskrivningsreserve	0	0	0	865.175	865.175
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	-865.175	0	-865.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	98.922	98.922
Overført til overført resultat	0	-322.241	0	322.241	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	0	2.576.985	2.701.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	59.721	59.721
	125.000	0	0	2.636.706	2.761.706

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.607	73.067
Andre finansielle omkostninger	188	0
	65.795	73.067
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.557.781	4.557.781
Kostpris 31. december 2021	4.557.781	4.557.781
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-319.046	-273.468
Årets afskrivninger	-45.578	-45.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-364.624	-319.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.193.157	4.238.735
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for kredit i Lægernes Bank på kr. 500.000 i Speciallægevirksomheden Niels Henrik Nielsen, CVR-nr. 30 70 47 46.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.H.N Holding ApS, CVR-nr. 30704746, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		